18 Uniri possunt Ecclesiæ & Beneficia, antequam vacent & cum vacent. *Clem. si una. 2. de reb. Eccles. non alienand. Petr. Gregor. d. cap. num. 4.*

19 Sed in locis, in quibus non sunt sublata reservationes, Beneficium expresse reservatum, uniri non potest in expectantis prejudicium: Unio tamen facta valebit, sed non forietur effectum, nisi post expectantis mortem, *sec. Gloss. in c. licet. verb. impedit. de election. & referat. in Sanct. Pragm. Dart. d. loco. vers. possunt.*

20 Non omnium Beneficiorum fieri potest Unio vera. Patitur tantum, communi jure, Eam, quæ symbolum & qualitatem, inque convenire possunt, habent prope similem.

21 Sic ab Episcopo uniri non possunt Beneficia regularia Ecclesiæ Parochialibus; nec Ecclesiæ hæc cum Monasteriis, quibuscunque Abbatiis, Dignitatibus, Cathedralis Ecclesiæ vel Collegiæ Præbendis, aliisque beneficiis Simplicibus, Hospitalibus, Militiisve; *sec. Conc. Trident. sess. 24. cap. 13. & 15. de reformat. contra quam olim; de c. posuisti. c. extirpanda. §. qui verò. de præbend. Dart. d. loco. vers. præbendum. Barbosa d. loco. num. 33.* Ratio Concilii est; Ne in uno & communi officio sit professio dispar; juxta præceptum Dei; *Non erubescat bove & asino: id est, diversæ professionis homines non sociabuntur in officio uno: Deuter. cap. 22. vers. 10. can. in nova actione. 16. qu. 7. & qui sociantur, discrepare non debent professione & habitu. d. can. in nova.*

22 Nec ab Episcopis, uniri, aut Ecclesiis Collegiatis conjungi, vel eas converti possunt Beneficia Juris Patronatus Laici, citra Patronorum consensum; *Gloss. ad c. nobis. ad verba in capella. de jure patron. Rom. in can. 32. decernimus. 16. qu. 7.* Possunt Beneficia Juris Patronatus Ecclesiastici: *Petrus Gregor. in Inst. Rei benefic. cap. 20. num. 5. post Carolum Lup. in tract. de unionib. art. 3. num. 5.*

23 Prohibet etiam Concilium Tridentinum *sess. 14. cap. 9. ne eccles.*

Corvinus  
De Personis  
et Beneficiis Ecclesiasticis

G IV  
32

fundantur dioceseon & Ecclesiarum parochialium termini seu limites: ne una & eadem Ecclesia fiat dioceseon diversarum cum subditorum gravi incommodo: ne Ecclesie parochiales, Vicarie perpetue, vel simplicia beneficia unius dioceseas conjugantur aut uniantur perpetuo beneficiis, monasteriis, aut locis piis, alterius dioceseas; etiam preteritu, augmenti cultus divini, aut ratione augendi beneficiatorum munerum; aut quolibet alio. Offenderetur enim ex eo jus commune generareturque *contra can. Ecclesias. 13. qu. 1. confusio. Petr. Gregor. d. loco. Davis d. loco. Cucch. Inst. Jur. Canon. lib. 2. tit. 9. de union. vers. statuit. Barbof. Jur. Eccles. univ. lib. 3. cap. 16. num. 32.*